Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,11-21, жінки) у кількості 6 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 51240 ( п'ятдесят одна тисяча двісті сорок ) грн. 
(додаток 2). 

3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1200(одна тисяча двісті) євро 00 євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити з 24 по 26 травня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,11-21, жінки) в кількості 6 осіб за 
маршрутом:

[...]

на проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами 
витрат спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КГЖВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 1200(одна тисяча двісті) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Кошеватському Іллі Ігоровичу, який визначений 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг,

[...]

реабілітації 

Запорізька обл. с.Поляниця 

Запасні: 
1 . Діке Катерина Чікаодірі 

Спортсменка м.Київ 
с.Поляниця 

Заступник 

Генерального секретаря ФБУ Лариса ШАБАНОВА 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "15" травня 2024 р. №171 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 51240 ( п'ятдесят одна тисяча двісті сорок) 
грн. 

Заступник Генерального секретаря ФБУ 

Лариса ШАБАНОВА 

Кошторис витрат спортивного заходу №171 
Міжнародний турнір до"Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,жінки, Ц - 2 І ) 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

м.Острава (Чехія)

[...]

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації т а проведення змагань 

Наталя Т Е Л И Х 

Ілля К О Ш Е В А Т С Ь К И И 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "15" травня 2024 р. №171 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1200(одна тисяча 
двісті) євро 

Заступник Генерального секретаря ФБУ 

Лариса ШАБАНОВА 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 171/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

М і ж н а р о д н и й турнір до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молод іжна зб ірна ,жінки, І І -21)